
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Kostelní Radouň 

konaného dne 14. 9. 2015 

 

Přítomní: P. Vaňásek, L. Chytra, Mgr. V. Sokolová, Ing. Ivana Soldánová, R. Douda 

Omluvení: J. Dědina, Mgr. Lucie Skořepová 

Hosté: Ing. M. Pucandlová 

 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta v 18:00 hodin, přivítal zastupitele obecního 

úřadu a konstatoval, že zasedání bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením § 92 

a 93 zákona a seznámil přítomné s programem. Celkem je přítomno 5 členů zastupitelstva 

a zastupitelstvo je schopno se usnášet. 

Ověřovatelem byli navrženi: Luboš Chytra, Ing. Ivana Soldánová a zapisovatelkou Ing. 

M. Pucandlová.  

 

 

Program:   1. Kontrola usnesení 

   2. Rozpočtová opatření č. 3, 4 

   3. Oprava komunikací 

   4. Smlouvy 

   5. Různé 

 

Starosta navrhl doplnění programu o bod č. 5 Pachtovní smlouvy. 

 

Hlasování o programu zasedání: pro 5 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Hlasování o ověřovatelích zápisu a zapisovatelce: pro 5 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 58/2015 – 5 hlasy schválen upravený program a ověřovatelé zápisu a 

zapisovatelka Ing. M. Pucandlová. 

 

 

1. Kontrola usnesení  

Starosta seznámil přítomné se zápisem zasedání ze dne 13. 7. 2015. 

Hlasování: pro 5 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 59/2015 – ZO bere tuto zprávu na vědomí.  

 

 

2. Rozpočtové opatření č. 3, 4  

ZO byli seznámeni s rozpočtovým opatřením č. 3, 4.  

Hlasování: pro 5 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 60/2015 – ZO souhlasí s RO č. 3, 4. 

 

 

3) Oprava komunikací 

ZO byli seznámeni s cenovou nabídkou od firem Swietelsky stavební s.r.o. a Vialit 



Soběslav spol. s.r.o. na akci Oprava místních komunikací U Kříže a U Hřiště.  

Hlasování: pro 5 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 61/2015 – ZO schvalují cenovou nabídku firmy Swietelsky stavební s.r.o. ve 

výši 422 224,13 Kč a pověřuji starostu podpisem smlouvy o dílo.  

 

 

4) Smlouvy 

 

a) Žádost o povolení umístění elektrického zařízení 

ZO byli seznámeni se žádostí o povolení umístění elektrického zařízení – Novák – kabel 

NN, skříň na sloupu na pozemky p.č. PK 886, 156, 933/2 a 935/1 v k. ú. Kostelní 

Radouň. Dále byli seznámeni se smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení práva 

odpovídajícího věcnému břemenu se společností E.ON Distribuce, a. s. 

Hlasování: pro 5 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 62/2015 – ZO schvalují smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva 

odpovídajícího věcnému břemenu mezi obcí Kostelní Radouň a společností E.ON 

Distribuce, a.s. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 370 49 a pověřují 

starostu obce podepsáním smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího 

věcnému břemenu se společností E.ON Distribuce, a.s. 

 

 

b) Žádost o povolení umístění elektrického zařízení 

ZO byli seznámeni se žádostí o povolení umístění elektrického zařízení – Dvořák – kabel 

NN, kabelový pilíř, skříň na sloupu na pozemky p.č. 186/6, 193/9 v k. ú. Kostelní 

Radouň. Dále byli seznámeni se smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení práva 

odpovídajícího věcnému břemenu se společností E.ON Distribuce, a. s. 

Hlasování: pro 5 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 63/2015 – ZO schvalují smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva 

odpovídajícího věcnému břemenu mezi Obcí Kostelní Radouň a společností E.ON 

Distribuce, a.s. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 370 49 a pověřují 

starostu obce podepsáním smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího 

věcnému břemenu se společností E.ON Distribuce, a.s. 

 

 

c) Smlouva o výpůjčce s EKO-KOM a. s. 

Starosta seznámil přítomné se smlouvou o výpůjčce č. OS2015200001041 se společností 

EKO-KOM, a.s. se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4. 

Hlasování: pro 5 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 64/2015 – ZO schvalují smlouvu o výpůjčce mezi Obcí Kostelní Radouň a 

společností EKO-KOM, a.s. se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4 a pověřují 

starostu podpisem smlouvy. 

 



5) Pachtovní smlouvy 

Starosta seznámil zastupitele se žádostí o zrušení pachtu u vybraných obecních pozemků.   

Hlasování: pro 5 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 65/2015 – ZO schvalují pachtovní smlouvu mezi Obcí Kostelní Radouň a 

Zeverou a. s. se sídlem Horní Radouň 109, 378 43 Horní Radouň a dodatek č. 1 

k pachtovní smlouvě mezi Obcí Kostelní Radouň a Oldřichem Miláčkem, Kostelní 

Radouň 114, 378 42 Nová Včelnice a pověřují starostu podpisem smlouvy a dodatku.  

 

 

6 Různé 

 

a) Zprávy finančního a kontrolního výboru  

ZO byli seznámeni se zprávami finančního a kontrolního výboru. 

Hlasování: pro 5 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 66/2015 – ZO schvalují zprávy finančního a kontrolního výboru. 

 

 

b) Otevření dětského hřiště Nadace ČEZ 

ZO byli informováni o slavnostním otevření dětského hřiště Nadace ČEZ, které proběhne 

19. 9. od 13. hodin na hřišti. 

Hlasování: pro 5 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 67/2015 – ZO berou tuto zprávu na vědomí. 

 

 

c) Vítání občánků 

ZO byli informováni o vítání občánků, které proběhne 17. 10. 2015 od 13. hodin. 

Hlasování: pro 5 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 68/2015 – ZO berou tuto zprávu na vědomí. 

 

 

d) Výlov Návesního rybníku 

ZO byli informováni o výlovu Návesního rybníka, který se uskuteční 31. 10. 2015 od 

9:30.  

Hlasování: pro 5 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 69/2015 – ZO souhlasí s výlovem Návesního rybníka a s prodejem kapra při 

výlovu za cenu 40 Kč za kg, maximálně 2 ks na osobu.  

 

 

e) Naučná stezka 

ZO byli seznámeni s realizací naučné stezky a poskytnuty bližší informace ohledně 

prezentace obce. 

Hlasování: pro 5 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 70/2015 – ZO berou tuto zprávu na vědomí 



Jednání zastupitelstva obce bylo v 19.20 hod. zakončeno. 

 

Usnesení č. 58 - 70 
 

 

Zapsala: Ing. M. Pucandlová 

 

Ověřil: Luboš Chytra v. r. 

  

 Ing. Ivana Soldánová v. r. 

  

 

 

Kostelní Radouň dne: 16. 9. 2015 

 

 

 

 
 

       Pavel Vaňásek, starosta v. r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:  16. 9. 2015     Sejmuto dne: 


